CONSEJO POTOSINO DE CIENCIAY TECNOLOGIA (COPOCYT)

ndetec

Usr: 03
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Fecha y |10/abr./2019
hora de Impresion | 09:52 a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen Aplicacién
$7,409,725.58

$5.901.,675.60
$3,694,431.41
$2,207,244.19

$1.508,049.98

$1,492,362.98
$15,687.00

$716,946.30

$716.946.30
$716,946.30

$8,126,671.88

$8.126.671.88
$182,691.59
$7,943,980.29

Page 1



