

	Origen	Aplicación
ACTIVO		\$7,409,725.58
<u>ACTIVO CIRCULANTE</u>		\$5,901,675.60
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		\$3,694,431.41
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES		\$2,207,244.19
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES		
<u>ACTIVO NO CIRCULANTE</u>		\$1,508,049.98
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO		
BIENES MUEBLES		\$1,492,362.98
ACTIVOS INTANGIBLES		\$15,687.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES		
ACTIVOS DIFERIDOS		
PASIVO		\$716,946.30
<u>PASIVO CIRCULANTE</u>		\$716,946.30
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		\$716,946.30
<u>PASIVO NO CIRCULANTE</u>		
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		\$8,126,671.88
<u>HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO</u>		
APORTACIONES		
DONACIONES DE CAPITAL		
<u>HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO</u>		\$8,126,671.88
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)		\$182,691.59
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		\$7,943,980.29
RESERVAS		
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		
<u>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO</u>		